
社内研修に伴う臨時休業のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ではございますが、社内研修に伴い、下記日程を臨時休業となりますことを、謹んで

ご案内申し上げます。

敬具

記

休　業　日 ： 2023年7月6日（木） ～ 2023年7月7日（金）

営業開始日 ： 2023年7月10日（月）

尚、休業日においては、下記留守番電話および電子メールにて故障の連絡を承ります。翌営業日に弊社

より順次ご返答させて頂きます。ご返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを予めご了承

ください。

カールツァイスメディテック株式会社

TEL ０５７０－０２１３１１（ナビダイヤル）

Email：info.meditec.jp@zeiss.com

以上

お取引先様各位 2023年6月吉日
カールツァイスメディテック株式会社

NO23E31-01-GeIP-v01


